1910
Demetriu Ganea 1 iulie 1879 de la Semlac
Demetriu Popa (Par. I) l0 febr. 1880 – 21 febr. 1889
Ioanu Evuţianu (Par. II) 1 mai 1888 – 22 apr. 1900
Dr. Demetriu Barbu (Par. III) 6 dec. 1889 în 15 nov. 1912 s-a promovat de
protopop al Chişineului
Sava Tămăşdan (Par.I) 18 martie 1901 – 10 oct. 1925
Ioan Popescu 20 mai (2 iunie) 1912 – 1 oct. 1949,
(Par. II - protopop Pecica) răposat la 20 mai 1966
Dr. Ioan Felea (Par. III) 16/19 oct. 1913 – 1928 şi 1944 în Buc.
Dimitrie Morariu (Par. I) 17 iulie 1927 – 1 oct. 1964
Nicolae Ardelean (Par. III) 30 sept. 1928 – 30 sept. 1968
Mircea Emandi (preot ajutor) l oct.